wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 

co najmniej  2 dostawy symulatorów stomatologicznych, o wartości co najmniej 

150.000,00 (sto pięćdziesiąt tysięcy) zł. brutto łącznie (wykaz dostaw – zał. nr 7 do 

SWZ) co potwierdzi przedstawiając dowody określające, czy dostawy te zostały 

wykonane w sposób należyty. 

W przypadku, gdy wartość dostaw wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, 

Zamawiający do oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane